
Przetarg nieograniczony – Dostawa środków chemicznych do uzdatniania wody basenowej, środków 
czyszczących, dezynfekujących oraz środków do pomiaru wody basenowej na potrzeby Miejskiego Ośrodka 

Sportu i rekreacji w Mikołowie 
 

1 

 

      
Mikołów, dnia 17 grudnia 2010 roku 

PN-10/2010 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Działając na podstawie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
roku (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający zawiadamia, Ŝe 
została wybrana najkorzystniejsza oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest „Dostawa środków chemicznych do 
uzdatniania wody basenowej, środków czyszczących, dezynfekujących oraz środków do pomiaru wody 
basenowej na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mikołowie” 

Cześć I – środki do uzdatniania wody basenowej w pastylkach 

Najkorzystniejszą ofertę opiewającą na kwotę 28 694,40 zł brutto złoŜył Wykonawca: 

INTEM Spółka z o.o. 
ul. Niska 3B, 40-678 Katowice 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta spełnia wymogi określone w ustawie, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz 
przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy z punktu widzenia kryterium oceny ofert, jaką była cena 
(100 pkt.). 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt             

w kryterium 
CENA 

Razem 

1 
INTEM Spółka z o.o. 

ul. Niska 3B, 40-678 Katowice 100 100 

 

W postępowaniu nie odrzucono oferty 

Z postępowania nie wykluczono Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 



Przetarg nieograniczony – Dostawa środków chemicznych do uzdatniania wody basenowej, środków 
czyszczących, dezynfekujących oraz środków do pomiaru wody basenowej na potrzeby Miejskiego Ośrodka 

Sportu i rekreacji w Mikołowie 
 

2 

 

Część II – środki chemiczne do uzdatniania wody basenowej, środki czyszczące, dezynfekujące 
oraz środki do pomiaru wody basenowej 

Najkorzystniejszą ofertę opiewającą na kwotę 39 294,34 zł brutto złoŜył Wykonawca: 

ACRYLMED TRADE 
L. Własińska, J. Standar Spółka Jawna 

ul. Mickiewicza 33, 63-100 Śrem 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta spełnia wymogi określone w ustawie, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz 
przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy z punktu widzenia kryterium oceny ofert, jaką była cena 
(100 pkt.). 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt              

w kryterium 
CENA 

Razem 

1 
ACRYLMED TRADE 

L. Własińska, J. Standar Spółka Jawna 
ul. Mickiewicza 33, 63-100 Śrem 

100 100 

2 
INTEM Spółka z o.o. 

ul. Niska 3B, 40-678 Katowice 83 83 

 
W postępowaniu nie odrzucono oferty 

Z postępowania nie wykluczono Wykonawcy 


